
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa ścieżki edukacyjnej w Ostrowitem

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GOLUB-DOBRZYŃ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118589

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac 1000-lecia 25

1.4.2.) Miejscowość: Golub-Dobrzyń

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-400

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.uggolub-dobrzyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00354164

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00339655

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest Budowa ścieżki edukacyjnej w Ostrowitem.

2. Zamówienie obejmuje:
1) Budowę ścieżki edukacyjnej w Ostrowitem
budowa ścieżki edukacyjnej stanowiącej element kompleksu edukacyjno - integracyjnego społeczności lokalnej na działce
ewidencyjnej nr 285/4, obręb ewidencyjny 0011 Ostrowite w miejscowości Ostrowite, jednostka ewidencyjna 040503_2
Gmina Golub-Dobrzyń. Długość ścieżki wzdłuż gier edukacyjnych wynosi około 150 mb.
W skład projektowanej ścieżki edukacyjnej wchodzi:
� gra 1 – ptasie mieszkanie – 1 sztuka
� gra 2 – memo: czyje to gniazdo – 1 sztuka
� gra 3 – sprawność ornitolog -1 sztuka
� gra 4 – labirynt: zegar kwiatowy – 1 sztuka
� gra 5 – labirynt: ptasi zegar – 1 sztuka
� gra 6 – kostki wiedzy: poznajemy ptaki – 1 sztuk
� gra 7 - puzzle: słowik rdzawy / drozd śpiewak – 1 sztuka
� gra 8 - światowid: ptaki – 1 sztuka
� gra 9 – labirynt: rozkład śmieci w czasie – 1 sztuka
� ławka parkowa – 1 sztuka
� leśne rekordy (wzorzec z rekordami zwierząt w skoku w dal) – 1 sztuka
� rzeźby – 3 sztuki

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00354164/01 z dnia 2023-08-16

2023-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



� hotel dla owadów – 3 sztuki
� zegar słoneczny – 1 sztuka

2) Przebudowę ciągów pieszo-jezdnych w parku przy szkole podstawowej w Ostrowitem (tylko Etap I )
przebudowa ciągów pieszo jezdnych mający na celu poprawę parametrów technicznych i estetykę zabytkowych budynków i
parku, w tym: 
✓ wytyczenie ciągów pieszo-jezdnych, 
✓ wytyczenie ciągów pieszych 
✓ wykonanie obramowań z kostki granitowej, 
✓ wzmocnienie konstrukcji, 
✓ wykonanie nowej nawierzchni, 
✓ usunięcie istniejącego utwardzenia z polbruku przy elewacji frontowej pałacu, 
✓ wykonanie opaski z kruszywa 0-31,5 mm wokół pałacu. 

Szczegółowy opis i zakres wykonania przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa, w skład której wchodzą:
 Projeky budowlane
 STWiOR
 przedmiary 
 kosztorysy nakładcze

oraz Specyfikacja Warunków Zamówienia wraz z załącznikami. 
Dokumenty w/w, traktuje się jako wzajemnie się uzupełniające i wyjaśniające.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest Budowa ścieżki edukacyjnej w Ostrowitem.

Zamówienie obejmuje:
1) Budowę ścieżki edukacyjnej w Ostrowitem
budowa ścieżki edukacyjnej stanowiącej element kompleksu edukacyjno - integracyjnego społeczności lokalnej na działce
ewidencyjnej nr 285/4, obręb ewidencyjny 0011 Ostrowite w miejscowości Ostrowite, jednostka ewidencyjna 040503_2
Gmina Golub-Dobrzyń. Długość ścieżki wzdłuż gier edukacyjnych wynosi około 150 mb.
W skład projektowanej ścieżki edukacyjnej wchodzi:
� gra 1 – ptasie mieszkanie – 1 sztuka
� gra 2 – memo: czyje to gniazdo – 1 sztuka
� gra 3 – sprawność ornitolog -1 sztuka
� gra 4 – labirynt: zegar kwiatowy – 1 sztuka
� gra 5 – labirynt: ptasi zegar – 1 sztuka
� gra 6 – kostki wiedzy: poznajemy ptaki – 1 sztuk
� gra 7 - puzzle: słowik rdzawy / drozd śpiewak – 1 sztuka
� gra 8 - światowid: ptaki – 1 sztuka
� gra 9 – labirynt: rozkład śmieci w czasie – 1 sztuka
� ławka parkowa – 3 sztuka
� leśne rekordy (wzorzec z rekordami zwierząt w skoku w dal) – 1 sztuka
� rzeźby – 3 sztuki
� hotel dla owadów – 3 sztuki
� zegar słoneczny – 1 sztuka

2) Przebudowę ciągów pieszo-jezdnych w parku przy szkole podstawowej w Ostrowitem (tylko Etap I )
przebudowa ciągów pieszo jezdnych mający na celu poprawę parametrów technicznych i estetykę zabytkowych budynków i
parku, w tym: 
✓ wytyczenie ciągów pieszo-jezdnych, 
✓ wytyczenie ciągów pieszych 
✓ wykonanie obramowań z kostki granitowej, 
✓ wzmocnienie konstrukcji, 
✓ wykonanie nowej nawierzchni, 
✓ usunięcie istniejącego utwardzenia z polbruku przy elewacji frontowej pałacu, 
✓ wykonanie opaski z kruszywa 0-31,5 mm wokół pałacu. 

Szczegółowy opis i zakres wykonania przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa, w skład której wchodzą:
 Projeky budowlane
 STWiOR
 przedmiary 
 kosztorysy nakładcze

oraz Specyfikacja Warunków Zamówienia wraz z załącznikami. 
Dokumenty w/w, traktuje się jako wzajemnie się uzupełniające i wyjaśniające.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00354164/01 z dnia 2023-08-16

2023-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Zmienia treść załącznika nr 2 do SWZ
2. Zmienia treść § 1 pkt. 2 ppkt 1 projektu umowy stanowiącej załącznika nr 9 do SWZ

Po zmianie: 
Zmieniono załączniki do SWZ
- Zmienia treść § 1 pkt. 2 ppkt 1 projektu umowy stanowiącej załącznika nr 9 do SWZ
- zmiana projektu zagospodarowania terenu stanowiącego element dokumentacji technicznej

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-18 11:00

Po zmianie: 
2023-08-21 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-18 11:10

Po zmianie: 
2023-08-21 11:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-09-16

Po zmianie: 
2023-09-19

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00354164/01 z dnia 2023-08-16

2023-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa ścieżki edukacyjnej w Ostrowitem
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GOLUB-DOBRZYŃ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118589
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac 1000-lecia 25
	1.4.2.) Miejscowość: Golub-Dobrzyń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-400
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.uggolub-dobrzyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00354164
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00339655
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



